
Št. 2 Maribor, petek 14.1.2022 ISSN 1854-2409 / 2386-0448 Leto XVIII 

OBČINA CERKLJE NA GORENJSKEM 

11. Sklep o vrednosti točke za obračun občinskih
taks v letu 2022

Župan Občine Cerklje na Gorenjskem, Trg Davorina 
Jenka 13, 4207 Cerklje na Gorenjskem, na podlagi 33. 
člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 
94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 
40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – ZSPDSLS-1, 
30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 – ZIUOOPE) in 8. 
člena Odloka o občinskih taksah v Občini Cerklje na 
Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje na 
Gorenjskem, št. 4/2007 in 3/2012), izdajam naslednji 

SKLEP 
O VREDNOSTI TOČKE ZA OBRAČUN OBČINSKIH 

TAKS V LETU 2022 

1. člen

Vrednost točke za obračun občinskih taks v letu 2022 
znaša 0,3718 EUR. 

2. člen

Sklep se objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin in 
začne veljati naslednji dan po objavi. 

Z dnem začetka veljave tega sklepa preneha veljati 
Sklep o vrednosti točke za obračun občinskih taks v letu 
2021 (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 2/21). 

Številka: 032-0001/2022-01 
Datum: 13. 1. 2022 

Občina Cerklje na Gorenjskem 
Franc Čebulj, l.r., župan 

OBČINA DORNAVA 

12. Odlok o spremembah Odloka o grbu in zastavi
Občine Dornava

Na podlagi 10. člena zakona o lokalni samoupravi ( 
Uradni list RS, št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, 
76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 
11/18 – ZSPDSLS-1, 30/18, 61/20 – ZIUZEOP-A in 80/20 
– ZIUOOPE) ter 7. in 16. člena Statuta občine Dornava (
Uradno glasilo slovenskih občin, št. 30/2014) je Občinski
svet Občine Dornava na 20 seji dne 6. 1. 2022 sprejel

ODLOK 
O SPREMEMBAH 

ODLOKA O GRBU IN ZASTAVI OBČINE DORNAVA 

1. člen

S tem odlokom se spreminja odlok o grbu in zastavi 
Občine Dornava (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
5/2008). 

2. člen

Odlok se v 9. členu spremeni tako, da se v celoti črtata 
drugi in tretji odstavek  9. člena. 

3. člen

V besedilu 11. člena se izbriše beseda » tajnik« in se 
nadomesti z besedno zvezo »direktor občinske uprave«. 

4. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 

Številka: 007- 9/2021-1 
Datum: 6. 1. 2022 

Občina Dornava 
Janko Merc, župan 



Št. 2/14.1.2022 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 45 

 

 

13. Sklep o pridobitvi statusa grajenega javnega 
dobra 

 
Na podlagi 245. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni 
list RS, št. 61/17) in 16. člena Statuta Občine Dornava 
(Uradno glasilo slovenskih občin, št. 30/2014) je Občinski 
svet Občine Dornava na svoji 20. redni seji, dne 6. 1. 
2022, na predlog župana, sprejel naslednji 
 

SKLEP 
O PRIDOBITVI STATUSA GRAJENEGA JAVNEGA 

DOBRA 

 
I. 

Status grajenega javnega dobra lokalnega pomena 
pridobi nepremičnina: 
384 Dornava,  parc. št. 244/14  (ID 7085083). 
 

II. 

Pri nepremičnini iz I. točke tega sklepa, ki je v lasti 
Občine Dornava do celote – 1/1, se zaznamuje grajeno 
javno dobro lokalnega pomena. 
 

III. 

Po uveljavitvi tega sklepa izda Občinska uprava Občine 
Dornava po uradni dolžnosti ugotovitveno odločbo o 
pridobitvi statusa grajenega javnega dobra, ki se pošlje 
Okrajnemu sodišču na Ptuju. 
 

IV. 

Ta sklep začne veljati z dnem sprejema in se objavi v 
Uradnem glasilu slovenskih občin.  
 
Številka: 478- 25/2021- 7 
Datum: 6. 1. 2022 
 

 Občina Dornava 
 Janko Merc, župan 

 

 

OBČINA MIRNA 

 
14. Sklep o ukinitvi statusa grajenega javnega 

dobra lokalnega pomena 

 
Na podlagi 247. člena Zakona o urejanju prostora - 
ZUreP-2 (Ur. l. RS, št. 61/17) in 17. člena Statuta Občine 
Mirna (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 21/2011, 
16/2016) je Občinski svet Občine Mirna na 7. izredni seji 
dne 11. 1. 2022 sprejel 
 

SKLEP 
O UKINITVI STATUSA GRAJENEGA JAVNEGA 

DOBRA LOKALNEGA POMENA 

 
1. točka 

Ukine se status grajenega javnega dobra lokalnega 
pomena na nepremičninah s parc. št.  2674/1; 2465/5; 
2345/21; 2345/8, 2359/6; 2359/7; 2465/4 in 2345/25, vse 
k.o. 1410 – Mirna. 
 

2. točka 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 351-0004/2022-2 
Datum: 12. 1. 2022 
 

 Občina Mirna 
 Dušan Skerbiš, župan 

 

 
 

OBČINA PODLEHNIK 

 
15. Tehnični popravek Odloka o kategorizaciji 

občinskih cest v Občini Podlehnik 

 
TEHNIČNI POPRAVEK 

ODLOKA O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST V 
OBČINI PODLEHNIK 

 
1. člen 

V Odloku o kategorizaciji občinskih cest v občini 
Podlehnik (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 63/21) se 
v 4. členu popravi zapis pod zaporedno številko 2 tako, 
da se pravilno glasi: 
 

 

2 957600 957604 956521 Sp. Gruškovje (Hš 3 -5) HŠ 5 225 V  

 
 

2. člen 

Tehnični popravek se objavi v Uradnem glasilu 
slovenskih občin in začne veljati naslednji dan po objavi.  
 
Številka: 371-2/2021 
Datum: 11. 1. 2022 
 

 Občina Podlehnik 
 Sebastian Toplak, župan 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

OBČINA POLJČANE 

 
16. Sklep o imenovanju Občinske volilne komisije 

Občine Poljčane 

 
Na podlagi 38. člena Zakona o lokalnih volitvah (Uradni 
list RS, št. 94/2007 – uradno prečiščeno besedilo, 45/08 
in 83/12) in 15. člena Statuta Občine Poljčane (Uradni list 
RS, št. 93/2011) je Občinski svet Občine Poljčane na 
svoji 7. redni seji dne 8. 10. 2019 sprejel naslednji 
 

SKLEP 
O  IMENOVANJU OBČINSKE VOLILNE KOMISIJE 

OBČINE POLJČANE 

 



Št. 2/14.1.2022 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 46 

 

 

I. 

Občinski svet Občine Poljčane imenuje občinsko volilno 
komisijo v naslednji sestavi: 
Nada Vučajnk, _________________________ - 
predsednica; 
Anja Medved, _________________________ - 
namestnica predsednice; 
Srečko Lorenčak, _________________________ – član 
št. 1; 
Liljana Belič, _________________________ - namestnik 
člana št. 1; 
Bojan Marzidovšek, _________________________ – 
član št. 2; 
Jasna Orešič, _________________________ - 
namestnik člana št. 2; 
Pavel Genc, _________________________ – član št. 3; 
Feliks Gorišek, _________________________ - 
namestnik člana št. 3.  
 

II. 

Občinska volilna komisija ima sedež na naslovu Bistriška 
cesta 65, 2319 Poljčane. 
 

III. 

Mandatna doba članov občinske volilne komisije traja štiri 
leta od dneva pričetka veljave sklepa o imenovanju. 
 

IV. 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 900-0003/2019-12 
Datum: 8. 10. 2019 
 

 Občina Poljčane 
 Stanislav Kovačič, župan 

 

 

OBČINA RUŠE 

 
17. Odlok o kategorizaciji občinskih cest in 

kolesarskih poti v Občini Ruše 

 
Na podlagi določil Zakona o cestah (Uradni list RS, št. 
109/10, 48/12, 36/14 - odl. US in 46/15) in 15. člena 
Statuta Občine Ruše (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
23/18) je občinski svet Občine Ruše na 19. redni seji dne 
23. 12. 2021 sprejel 
 

ODLOK 
O KATEGORIZACIJI OBČINSKIH CEST IN 

KOLESARSKIH POTI V OBČINI RUŠE 

 
1. člen 

Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah in 
namenu uporabe glede na vrsto cestnega prometa, ki ga 
prevzemajo. 

 
2. člen 

Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s 
skrajšano oznako LC) in javne poti (s skrajšano oznako 
JP. 
Lokalne ceste v naseljih z uvedenim uličnim sistemom se 
razvrstijo v naslednje podkategorije: 

 zbirne krajevne ceste (s skrajšano oznako LZ) v 
naselju Ruše, 

 krajevne ceste (s skrajšano oznako LK) v naseljih 
Ruše in Bistrica ob Dravi. 

 
3. člen 

Lokalne ceste so: 

 ceste med naselji v Občini Ruše ter ceste med 
naselji v Občini Ruše in naselji v sosednjih občinah, 

 ceste v naseljih z uvedenim uličnim sistemom, 
razvrščene v podkategorije. 

 
4. člen 

Lokalne ceste (LC) med naselji v Občini Ruše ter med 
naselji v Občini Ruše in naselji v sosednjih občinah so: 
 

 

Zap. 
št. 

Cesta Odsek 
Začetek 
odseka 

Potek 
Konec 
odseka 

Dolžina 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
v sosednji občini 

[m] 

1. 360010 360011 C R3 705 
Ruše - Glažuta - 
Mariborska koča 

C RT 929 11.832 V 
1.690 Hoče-

Slivnica 

2. 360020 360021 C R3 705 
Ruše - Smolnik - 

Šumik 
C 362010 12.946 V - 

3. 362010 362011 C R3 705 
Činžat - Fišer žaga 
- Koča na Šumiku 

C 360020 5.678 V 
7.471 Lovrenc na 

Pohorju 

V…vsa vozila SKUPAJ 30.456 m  

 
5. člen 

Lokalne ceste v naseljih z uvedenim uličnim sistemom,  
razvrščene v podkategorije, so: 
zbirne krajevne ceste (LZ): 
 

Zap. 
št. 

Cesta Odsek 
Začetek 
odseka 

Potek 
Konec 
odseka 

Dolžina 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
v sosednji občini 

[m] 

1. 360410 360411 C R3 705 Kolodvorska ul. 
(del) + Selniška 

C R2 435 647 V - 



Št. 2/14.1.2022 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 47 

 

 

cesta 

2. 360420 360421 C 360410 
Toledova ul. + ul. 

Pri kolodvoru 
C R3 705 900 V - 

V…vsa vozila SKUPAJ 1.547 m  

 
krajevne ceste (LK): 
 

Zap. 
št. 

Cesta Odsek 
Začetek 
odseka 

Potek 
Konec 
odseka 

Dolžina 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
v sosednji občini 

[m] 

1. 360610 360611 C R2 435 
Ul. 27. decembra - 

Termoplast - 
Industrijska ul. 

C R2 435 858 V - 

2. 360620 360621 C 360630 
Vorohova ul. (del) 

+ ul. Ob ribniku 
(del) 

C R2 435 341 V - 

3. 360630 360631 C R2 435 Ulica Ob Mlinščici C 860210 773 V - 

4. 360640 360641 C 360610 Ulica Klanec C 360650 223 V - 

5. 360650 360651 C R2 435 
Dravska ul. (del) + 

Sončna ul. 
Z HŠ 38 565 V - 

6. 360660 360661 C R2 435 Jugova ulica C 861040 491 V - 

7. 360670 360671 C 360010 

Cvetlična ul. + 
Vinska pot + 

Bezenska pot (del) 
+ Škerbotova ul. 

C R2 435 2.469 V - 

8. 360680 360681 C R2 435 Ul. Ruške čete C 360690 344 V - 

9. 360690 360691 C R3 705 Ul. Mali Beograd Z HŠ 18 227 V - 

10. 360700 360701 C 360410 Kidričeva ul. C 861260 266 V - 

11. 360710 360711 C R3 705 Gimnazijska ul. C 360680 191 V - 

12. 360720 360721 C R3 705 
Knifičeva ul. - 

Glazerjeva ul. (del) 
C R3 705 1.039 V - 

V…vsa vozila SKUPAJ 7.787 m  

 
6. člen 

Javne poti (JP) v Občini Ruše so: 
 

Zap. 
št. 

Cesta Odsek 
Začetek 
odseka 

Potek 
Konec 
odseka 

Dolžina 
[m] 

Namen 
uporabe 

Preostala dolžina 
v sosednji občini 

[m] 

1. 860010 860011 C R2 435 Ul. Ob gozdu Z HŠ 13 124 V - 

2. 860020 860021 C 360650 Pot k Majalu Z HŠ 36 333 V - 

3. 860030 860031 C R2 435 Ajdova ul. Z HŠ 6 67 V - 

4. 860040 860041 C 360650 Ulica v Dobravo Z HŠ 36 545 V - 

5. 860050 860051 C 360650 Dravska ulica (del) Z HŠ 56 424 V - 

6. 860060 860061 C 360650 
Sončna ul. - 

Ciringer 
Z HŠ 27B 82 V - 

7. 860070 860071 C R2 435 Ulica Novo naselje Z HŠ 31 450 V - 



Št. 2/14.1.2022 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 48 

 

 

8. 860080 860081 C R2 435 Mirna ulica Z HŠ 7 99 V - 

9. 860090 860091 C 360620 
Ulica Ob ribniku 

(del) 
Z HŠ 14 185 V - 

10. 860100 860101 C 360620 
Vorohova ulica 

(del) 
Z HŠ 46 207 V - 

11. 860110 860111 C 860110 Kurirska pot I Z HŠ 17 97 V - 

12. 860110 860112 C 360630 Kurirska pot II Z HŠ 21 156 V - 

13. 860120 860121 C R2 435 
R2 435 - odcep 
INOTEH d.o.o. 

Z HŠ 7 189 V - 

14. 860120 860122 O 860121 Na Travniku Z HŠ 17 81 V - 

15. 860120 860123 O 860121 Vzhodna ulica Z HŠ 18 82 V - 

16. 860130 860131 C 360630 Pod hribom Z HŠ 41 486 V - 

17. 860140 860141 C 860130 Pod vinogradi Z HŠ 41 551 V - 

18. 860150 860151 C R2 435 Osojna ulica Z HŠ 7 97 V - 

19. 860160 860161 C 860210 Cesta v Log Z HŠ 29 138 V - 

20. 860170 860171 C 860210 Log 2 (Žižek) Z HŠ 38B 172 V - 

21. 860180 860181 C 860170 Log 3 (Jarc) Z HŠ 50 72 V - 

22. 860190 860191 C 860210 Log 4 (Petrovič) Z HŠ 76 261 V - 

23. 860200 860201 C 360610 Tobi - Onič Z HŠ 60 471 V - 

24. 860210 860211 C R2 435 
Bistrica - Log - 

Pečke 
Z HŠ 205 5.192 V - 

25. 860220 860221 C 360630 
Kožuh - Križ - 

Kozar 
Z HŠ 220 1.416 V - 

26. 860230 860231 C 860220 Križ - Mašat Z HŠ 47 569 V - 

27. 860240 860241 C 860210 Odcep Log 64 Z HŠ 64 99 V - 

28. 860250 860251 C 860210 Pot h Krainerju Z HŠ 132 413 V - 

29. 860260 860261 C 860210 Dekleva - Robnik Z HŠ 160 591 V - 

30. 860260 860262 O 860261 
Dekleva - Robnik 

(odcep Mikl) 
Z HŠ 143 262 V - 

31. 860270 860271 C 860220 Kožuh - Mirnik Z HŠ 250 111 V - 

32. 860280 860281 C 860210 Sep - Oprešnik Z HŠ 100 131 V - 

33. 860290 860291 C 360650 
Sončna ul. - odcep 

Artič 
Z HŠ 19 66 V - 

34. 860300 860301 C 860210 Log - odcep Breza Z HŠ 198 318 V - 

35. 860310 860311 C 860210 
Log - odcep 

Reisman 
Z HŠ 18 50 V - 



Št. 2/14.1.2022 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 49 

 

 

36. 860320 860321 C 860210 Log - odcep vila Z HŠ 95 60 V - 

37. 860330 860331 C 860220 Odcep Log 244 Z HŠ 244 237 V - 

38. 860340 860341 C 860540 Odcep Vranjekova Z HŠ 19A 70 V - 

39. 860350 860351 C 860800 Lobniška ulica C 860700 148 V - 

40. 860360 860361 C R2 435 
Odcep Bezena 

16C 
Z HŠ 16C 87 V - 

41. 860370 860371 C R2 435 Hmeljarska ulica C R2 435 264 V - 

42. 860380 860381 C 860210 
Odcep Cesta v Log 

74 
Z HŠ 74 758 V - 

43. 860390 860391 C 360670 
Odcep Vinska pot 

47 
Z HŠ 47 128 V - 

44. 860400 860401 C 360670 
Odcep Vinska pot 

109 
Z HŠ 109 116 V - 

45. 860410 860411 C 860630 
Odcep Glazerjeva 

1 
Z HŠ 1 145 V - 

46. 860520 860521 C R3 705 Segulinova ulica C 360720 214 V - 

47. 860530 860531 C 860520 Ul. Ob gozdu Z HŠ 19 195 V - 

48. 860540 860541 C 360720 
Vranjekova ulica + 

Pod goroj 
Z HŠ 70 291 V - 

49. 860550 860551 C 360420 Jezernikova ulica Z HŠ 20 219 V - 

50. 860560 860561 C 360420 Minarikova ulica I Z HŠ 7 71 V - 

51. 860560 860562 C 360420 Minarikova ulica II Z HŠ 20 61 V - 

52. 860570 860571 C 360420 
Odcep od 
Toledove 

Z HŠ 50 70 V - 

53. 860580 860581 C R3 705 Matavškova ulica I Z HŠ 44 383 V - 

54. 860590 860591 O 860581 Matavškova ulica II Z HŠ 26 168 V - 

55. 860610 860611 C 360720 Ulica OF Z HŠ 17 186 V - 

56. 860620 860621 C 360720 
Ulica OF - 

Glazerjeva ulica 
(povezava) 

C 860610 63 V - 

57. 860630 860631 C 360720 
Glazerjeva ul. (del) 

+ stara cesta na 
Glažuto 

C 360020 1.002 V - 

58. 860640 860641 C 860630 Muc - Uršank Z HŠ 51 1.280 V - 

59. 860650 860651 C R3 705 Kovaška ulica Z HŠ 3 135 V - 

60. 860660 860661 C R3 705 Falska cesta C R3 705 126 V - 

61. 860670 860671 C 860700 Trpinova ulica Z HŠ 28 350 V - 

62. 860680 860681 C 860670 Gozdarska ulica Z HŠ 11 147 V - 



Št. 2/14.1.2022 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 50 

 

 

63. 860690 860691 C 860700 Gasilska ulica Z HŠ 10 165 V - 

64. 860700 860701 C 860660 Špengova ulica Z gozd 811 V - 

65. 860710 860711 C 860660 Odcep GD Smolnik Z HŠ 7 71 V - 

66. 860720 860721 C 860630 Odcep Marko Z HŠ 62 251 V - 

67. 860730 860731 C 860720 Odcep Smolnik 58 Z HŠ 58 435 V - 

68. 860740 860741 C 360020 Odcep Vidmar Z HŠ 63A 305 V - 

69. 860750 860751 C 360020 Odcep Vršič Z HŠ 64 771 V - 

70. 860760 860761 C 360020 Gradišče Z HŠ 1A 545 V - 

71. 860760 860762 O 860761 
Gradišče - odcep 

Bezjak 
Z HŠ 7D 183 V - 

72. 860770 860771 C R3 705 Odcep Črešnar C R3 705 192 V - 

73. 860780 860781 C R3 705 Odcep Gornik Z HŠ 13 126 V - 

74. 860790 860791 C R3 705 
Odcep pri Smolnik 

16A 
Z HŠ 16A 79 V - 

75. 860800 860801 C 860700 
Ul. Pri viaduktu + 

Na livadi 
C 860700 353 V - 

76. 860810 860811 C R3 705 
Grad - elektrarna 

Fala 
Z elekt. 1.776 V - 

77. 860830 860831 C 860810 Odcep ŽP Fala Z HŠ 25 130 V - 

78. 860840 860841 C R3 705 
Odcep Bife Falski 

dvorec 
Z HŠ 18 132 V - 

79. 860850 860851 C R3 705 Odcep Vitrih Z HŠ 10 131 V - 

80. 860860 860861 C 860800 Vivatova ulica C 860800 299 V - 

81. 860870 860871 C 860670 
Povezava Falska c. 

- ul. Pri Viaduktu 
C 860800 167 V - 

82. 861010 861011 C R2 435 Industrijska - bloki C R2 435 199 V - 

83. 861020 861021 C 360670 
Bezenska pot 

(vzhod) I 
C 861490 504 V - 

84. 861020 861022 O 861491 
Bezenska pot 

(vzhod) II 
O 861631 625 V - 

85. 861030 861031 C 861060 
Bezenska pot 

(zahod) 
C 360670 432 V - 

86. 861040 861041 C R2 435 
Tovarniška cesta 

(del) 
C 861600 1.539 V - 

87. 861050 861051 C R2 435 Industrijska ulica Z HŠ 15 144 V - 

88. 861060 861061 C R3 705 Kurirska pot 5A Z HŠ 5A 298 V - 

89. 861080 861081 C 360010 Pod goroj Z vodnj. 436 V - 



Št. 2/14.1.2022 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 51 

 

 

90. 861100 861101 C 360680 Vertnikova ulica Z HŠ 5 99 V - 

91. 861100 861111 C 360680 Knupleževa ul. I Z HŠ 4 65 V - 

92. 861120 861121 C 360680 Jamnikova ulica C 861130 100 V - 

93. 861130 861131 C 861120 Knupleževa ul. II Z HŠ 10 94 V - 

94. 861140 861141 C 360680 Ulica Črnkovih Z HŠ 1 50 V - 

95. 861150 861151 C 360410 Cesta mimo OŠ Z igriš. 113 V - 

96. 861160 861161 C 360410 
Kolodvorska ulica 

(del) 
C 360420 215 V - 

97. 861170 861171 C R3 705 
Cesta mimo UE 

Ruše 
C 360410 90 V - 

98. 861180 861181 C R3 705 Drevoredna ulica Z HŠ 25 249 V - 

99. 861190 861191 C R3 705 Lesjakova ulica Z OŠ 73 V - 

100. 861200 861201 C 360410 Šarhova pot - vrtec Z vrtec 78 V - 

101. 861200 861202 O 861201 Šarhova pot Z želez. 399 K - 

102. 861210 861211 C 360410 
Ulica Pohorskega 

bataljona 
C 861220 164 V - 

103. 861220 861221 C 360700 Dolinškova ulica C 861200 94 V - 

104. 861240 861241 C 360410 Košeninova ulica C 861220 125 V - 

105. 861250 861251 C 861220 Sornikova ulica Z HŠ 9 51 V - 

106. 861260 861261 C 861200 Aškerčeva ulica C 861290 254 V - 

107. 861270 861271 C 861280 Vodovnikova ulica Z HŠ 7 60 V - 

108. 861280 861281 C 861200 Koroška ulica C 861290 241 V - 

109. 861290 861291 C 861280 
Ulica Norberta 

Vebra 
C 861320 159 V - 

110. 861300 861301 C 861280 Stubiška ulica C 861260 139 V - 

111. 861310 861311 C 861260 Ilirska ulica C 861320 70 V - 

112. 861320 861321 C 360410 Ob nasipu Z HŠ 42 317 V - 

113. 861330 861331 C 861160 Sernčeva ulica Z HŠ 9 118 V - 

114. 861340 861341 C 861160 
Grizoldova ulica 

(Vovšek) 
Z HŠ 14 147 V - 

115. 861360 861361 C 360420 Pri kolodvoru Z HŠ 4 103 V - 

116. 861370 861371 C 360420 Binderjeva ulica Z HŠ 3 52 V - 

117. 861380 861381 C 861390 Šušmeljeva ulica Z HŠ 7 46 V - 



Št. 2/14.1.2022 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 52 

 

 

118. 861390 861391 C 360420 Ulica Silve Breznik C 861380 93 V - 

119. 861390 861392 O 861391 
Grizoldova ulica 

(Rajh) 
Z HŠ 25 98 V - 

120. 861400 861401 C 360420 Golobova ulica Z HŠ 6 59 V - 

121. 861410 861411 C R2 435 
R2 435 - odcep 

Pepelnik 
Z HŠ 26B 72 V - 

122. 861420 861421 C 861430 Stadionska ulica Z HŠ 15 124 V - 

123. 861430 861431 C 861440 Vrtna ulica C R2 435 404 V - 

124. 861440 861441 C R2 435 Šolska ulica Z HŠ 20 224 V - 

125. 861450 861451 C R2 435 
Ulica Ob Dravi (k 

ribiški družini) 
Z RD 400 V - 

126. 861460 861461 C 861450 Kopališka ulica Z HŠ 5 242 V - 

127. 861470 861471 C 861610 
Bezena - Šulc, 

Zadravec 
Z HŠ 70 831 V - 

128. 861480 861481 C 861020 Bezena - Kreči Z HŠ 30 815 V - 

129. 861490 861491 C R2 435 
Ob Berstelškovem 

potoku 
Z HŠ 26 553 V - 

130. 861500 861501 C 861430 
Vrtna ulica - odcep 

Potrč 
Z HŠ 26B 109 V - 

131. 861510 861511 C 360010 
Areška cesta - 
Dobnikov križ 

Z HŠ 34 1.759 V - 

132. 861520 861521 C 861510 
Dobnikov križ - 

Martnica 
Z HŠ 10A 312 V - 

133. 861530 861531 C 360010 Martnica - Repas Z HŠ 11 356 V - 

134. 861540 861541 C 861510 Lobnica - Repas Z HŠ 33 584 V - 

135. 861550 861551 C 360010 
Zrnc hruška - 

Kovše 
Z HŠ 51 538 V - 

136. 861560 861561 C 360010 
Čander - Mih - 
Lovska koča 

Z koča 524 V - 

137. 861570 861571 C R2 435 UrN Bezena C R2 435 175 V - 

138. 861570 861572 C 861570 
UrN Bezena 

(odcep Skudnik) 
Z HŠ 95 61 V - 

139. 861570 861573 C 861570 
UrN Bezena 
(odcep Roj) 

C 861574 176 V - 

140. 861570 861574 C 861570 
UrN Bezena 
(odcep III) 

Z HŠ 107 67 V - 

141. 861580 861581 C R2 435 
Bezena (Šarh - 

Škerget) 
Z HŠ 39 182 V - 

142. 861590 861591 C R2 435 
Bezena (odcep 

Šraj) 
C 861600 232 V - 

143. 861600 861601 C R2 435 
Bezena (trafo 

postaja) 
Z posta. 672 V - 



Št. 2/14.1.2022 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 53 

 

 

144. 861610 861611 C R2 435 
Bezena (odcep 

Bračko) 
C 861470 227 V - 

145. 861620 861621 C 861610 
Bezena (odcep 

Pečnik) 
Z HŠ 40 117 V - 

146. 861630 861631 C 861610 Bezena 77 C 861020 214 V - 

147. 861640 861641 C R2 435 Bezena 7E Z HŠ 7E 147 V - 

148. 861650 861651 C 861600 Bezena (sušilnica) Z HŠ 52 105 V - 

149. 861660 861661 C 861040 Odcep Bezena 69A Z HŠ 69A 351 V - 

150. 861670 861671 C 861630 Bezena - Turkovo Z HŠ 78 73 V - 

151. 861680 861681 C 360020 
Odcep Koča Šumik 

- Bajgot 
Z Bajgot 431 V - 

V…vsa vozila 

K…kolesa 
SKUPAJ 47.752 m  

 
7. člen 

H kategorizaciji občinskih cest, določenih s tem 
odlokom, je bilo v skladu z določbo 18. člena Uredbe o 
merilih za kategorizacijo javnih cest (Uradni list RS, št. 
49/97, 113/09 in 109/10 - ZCes-1) pridobljeno soglasje 
Direkcije Republike Slovenije za infrastrukturo št. 37162-
3/2021-358 (509) z dne 14. 7. 2021. 
 

8. člen 

Z uveljavitvijo tega odloka preneha veljati Odlok o 
kategorizaciji občinskih cest in kolesarskih poti v Občini 
Ruše (MUV, št. 21/01 in 6/10). 
 

9. člen 

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka: 360 – 0011/2021  
Datum: 24. 12. 2021  
 

 Občina Ruše 
 Urška Repolusk, županja 

 

 
 
18. Sklep o potrditvi dokumenta identifikacije 

investicijskega projekta »Prizidava 
Zdravstvene postaje Ruše« 

 
Na podlagi Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 
11/11 – UPB, 14/13, 101/13, 55/15, 96/15 in 13/18), 
Uredbe o dokumentih razvojnega načrtovanja in 
postopkih za pripravo predloga državnega proračuna in 
proračunov samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list 
RS, št. 44/07), Uredba o dokumentih razvojnega 
načrtovanja in postopkih za pripravo predloga 
državnega proračuna (Uradni list RS, št. 54/10 in 35/18), 
Uredbe o enotni metodologiji za pripravo in obravnavo 
investicijske dokumentacije na področju javnih financ 
(Uradni list RS, št. 60/06, 54/10 in 27/16) in Statuta 
občine Ruše (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
23/2018) je Občinski svet Občine Ruše na svoji 19. 
redni seji, dne 23. 12. 2021 sprejel  
 
 

SKLEP 
O POTRDITVI DOKUMENTA IDENTIFIKACIJE 

INVESTICIJSKEGA PROJEKTA 
»PRIZIDAVA ZDRAVSTVENE POSTAJE RUŠE« 

 
1. člen 

Potrdi se dokument identifikacije investicijskega projekta 
za projekt »Prizidava Zdravstvene postaje Ruše«, ki ga 
je izdelalo podjetje PS projektno svetovanje, d.o.o., 
Kebetova ulica 18, 4000 Kranj. Datum izdelave: julij 
2021.  
 

2. člen 

Vrednost investicije za varianti 1 in 2 po tekočih cenah 
znaša 1.673.542,93 EUR (z vključenim davkom na 
dodano vrednost) in se bo izvajala skladno s časovnim 
načrtom od oktobra 2020 do konca meseca oktobra 
2022.  
 

3. člen 

Vire za financiranje zagotavlja Občina Ruše (projekt v 
času izdelave DIIP še ni bil uvrščen v proračun občine 
Ruše) v višini 1.673.542,93 EUR (tekoče cene z DDV). 
 

4. člen 

Podatki in informacije so zadostni, da se lahko pričakuje 
učinke, kot so predvideni v obravnavanem dokumentu. 
Odobri se izvedba investicije. 
 

5. člen 

Odobri se izdelava investicijskega programa s študijo 
izvedbe. 
 

6. člen 

Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 
Številka : 430-0033/2021-3 
Datum: 24. 12. 2021 
 

 Občina Ruše 
 Urška Repolusk, županja 

 

 
 



Št. 2/14.1.2022 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 54 

 

 

19. Sklep o začetku priprave sprememb in 
dopolnitev Občinskega podrobnega 
prostorskega načrta za gradnjo skladiščno 
upravnega prostora in čistilne naprave ob 
industrijski coni naselja Ruše 

 
Na podlagi 119. člena, v povezavi s 110., 123.  in 3. 
odstavkom 267. člena Zakona o urejanju prostora 
(ZUreP-2, Ur. list RS, št. 61/17) ter 24. člena Statuta 
Občine Ruše  (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 
23/2018) sprejemam 
 

SKLEP 
O ZAČETKU PRIPRAVE SPREMEMB IN 

DOPOLNITEV OBČINSKEGA PODROBNEGA 
PROSTORSKEGA NAČRTA ZA GRADNJO 

SKLADIŠČNO UPRAVNEGA PROSTORA IN 
ČISTILNE NAPRAVE OB INDUSTRIJSKI CONI 

NASELJA RUŠE 

 
1. člen 

(predmet sklepa) 

S tem sklepom se začne priprava sprememb in 
dopolnitev občinskega podrobnega prostorskega načrta, 
sprejetega z Odlokom o občinskem podrobnem 
prostorskem načrtu za gradnjo skladiščno upravnega 
prostora in čistilne naprave ob industrijski coni naselja 
Ruše, Medobčinski uradni vestnik Štajerske in Koroške 
regije, št. 9/2008.  

S tem sklepom se potrjujejo tudi Izhodišča za pripravo 
Spremembe in dopolnitve Občinskega podrobnega 
prostorskega načrta za gradnjo skladiščno upravnega 
prostora in čistilne naprave ob industrijski coni naselja 
Ruše v Občini Ruše, ki jih je pripravilo podjetje ZUM 
d.o.o., Grajska ulica 7,2000 Maribor, pod št. naloge 
21036, v januarju 2022.  
 

2. člen 
(sprememba v nazivu prostorskega akta) 

V naslovu prostorskega akta se besedilo »skladiščno 
upravnega prostora in čistilne naprave« nadomesti z 
besedilom »proizvodnih objektov in okoljske 
infrastrukture«, tako da se naziv postopka imenuje 
Spremembe in dopolnitve občinskega podrobnega 
prostorskega načrta za gradnjo proizvodnih objektov in 
okoljske infrastrukture ob industrijski coni naselja Ruše 
(v nadaljevanju: »SDOPPN«). 
 

3. člen 
(ocena stanja in razlogi za pripravo) 

Območje SDOPPN se nahaja ob severovzhodni meji 
naselja Ruše, ob industrijski coni nekdanje Tovarne 
dušika Ruše.  

Z Odlokom o občinskem prostorskem načrtu Občine 
Ruše (MUV št. 26/10, MUV št. 7/11 – obvezna razlaga, 
Uradno glasilo slovenskih občin št. 38/12 – obvezna 
razlaga, Uradno glasilo slovenskih občin št. 7/13 – 1. 
spremembe in dopolnitve, Uradno glasilo slovenskih 
občin št. 5/15 – 3. obvezna razlaga; v nadaljevanju: 
OPN) je obravnavano območje razporejeno v enoto 
urejanja prostora RU28 Ruše - čistilna naprava in 
betonarna Ruše. Namenska raba površin je stavbno 
zemljišče, v pretežnem delu površine za industrijo, v 
manjšem, severovzhodnem delu, območje okoljske 
infrastrukture. 

Območje meri 8,9 ha.  
V območju SDOPPN niso prisotna varstvena, 

zavarovana, ogrožena in druga območja s posebnim 
pravnim režimom, vzpostavljenim na podlagi predpisov. 

Območje je delno pozidano in delno komunalno 
opremljeno. 

V južnem delu območja poteka občinska 
kategorizirana javna pot JP 861660, odsek 861 661, pot 
k Terglavu, na katero se območje tudi priključuje in 
preko nje navezuje na kategorizirano javno pot JP 
861040, odsek 861041, Tovarniška cesta (del).  

Južno od območja poteka regionalna železniška proga 
Maribor – Prevalje – Državna meja, industrijski tir. 

Območje   prečka   visokonapetostni   prostozračni   
daljnovod,   v   južnem   delu   pa   potekajo 
srednjenapetostni in nizkonapetostni vodi omrežja 
električne energije. 

Na območju potekajo meteorni vodi za odvajanje 
odpadnih vod in južno od območja vodooskrbna cev 
primarnega omrežja vodovoda. 

Do sedaj so bili v območju izvedeni posegi na podlagi 
pridobljenih gradbenih dovoljenj. Nekateri posegi so bili 
izvedeni v okviru dopustnih odstopanj, torej drugače od 
načrtovanih, ki deloma tudi niso več aktualni (naselje 
Ruše se bo priklopilo na čistilno napravo Selnica ob 
Dravi).  

Naročnik zato želi novelirati zasnovo območja glede 
na nova dejstva. 

Veljavni OPPN tudi ne omogoča fleksibilnosti pri 
poseganju v prostor.  

Naročnik želi uveljaviti tovrstna določila, ki bodo v 
prihodnosti omogočila izvedbo danes še nepoznanih 
konkretnih posegov. 
 

4. člen 
(območje SDOPPN in predmet načrtovanja) 

Območje OPPN  zajema parcele oz. dele parcel št. 1, 
128, 131, 133, 134, 137, 140, 141, 142, 143, 144, 145, 
146, 148, 1808, 129/1, 129/2, 136/1 in 136/2, vse K.O. 
Ruše (665). Velikost območja SD OPPN znaša 8,9 ha. 

Natančno območje bo opredeljeno v predlogu 
SDOPPN. Izven območja urejanja so predvideni posegi 
v zvezi s priključevanjem na gospodarsko javno 
infrastrukturo ter grajeno javno dobro. 

S SDOPPN se načrtuje denivelacija na koto 271,50 m 
n.v., ki pa se v JV kvadrantu ne izvede. V tem območju 
se vzpostavi plato na okvirni višini 286 m, na kateri je 
izgrajena betonarna. Plato se na S zaključi s stojiščem 
daljnovodnega stebra na isti višini.  

Na zgornjem platoju je načrtovana 1, na spodnjem pa 
2 zazidalni enoti, pri čemer je večjo možno razdeliti na 
do 3 enote. Določi se faktor pozidanosti do 0,6. Višina 
stavb se s spremembo ne spreminja (P ali P+1 oz. do 
15 m višine). Spremeni se prometni režim v območju, 
režim parkiranja se določi v projektni dokumentaciji. 
Komunalna oprema se izvede v skladu s pogoji nosilcev 
urejanja prostora, ki bodo podani v konkretnih 
smernicah oz. mnenjih. 
 

5. člen 
(način pridobitve strokovnih rešitev) 

Rešitve za pripravo OPPN bodo pripravljene na podlagi 
prikaza stanja prostora in strokovnih podlag iz  10. člena 
tega sklepa. 
 

6. člen 
(vrsta postopka) 

SDOPPN se, kot določa 119. člen Zakona o urejanju 
prostora (ZUreP-2, Ur. list RS, št. 61/17, v nadaljevanju: 
ZureP-2), pripravijo in sprejmejo po rednem postopku ob 
smiselni uporabi določb, ki veljajo za pripravo in 
sprejetje občinskega prostorskega načrta (ZUreP-2, 
členi od 108 do 115). 
 

7. člen 
(roki za pripravo sprememb OPPN) 

Terminski plan priprave in sprejemanja SD OPPN je 



Št. 2/14.1.2022 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 55 

 

 

predvidoma naslednji: 

 vključitev javnosti po predstavitvi izhodišč za 
pripravo SD OPPN (izvedeno), 

 dopolnitev izhodišč za pripravo SD OPPN 
(izvedeno), 

 pridobitev identifikacijske številke prostorskega 
akta: 21 dni od sprejema sklepa in izhodišč; 

 javna objava sklepa in izhodišč za pripravo SD 
OPPN v prostorskem informacijskem prostoru 
(spletni strani občine) in poziv državnim nosilcem 
urejanja prostora, ki sodelujejo pri celoviti presoji 
vplivov na okolje (v nadaljevanju: CPVO), da 
podajo  mnenje o verjetnosti pomembnejših vplivov 
SD OPPN na okolje oz. konkretne smernice): 30 
dni od prejema poziva; 

 ministrstvo, pristojno za okolje, na podlagi mnenj 
državnih nosilcev urejanja prostora, ki sodelujejo 
pri CPVO, odloči ali je potrebno izvesti CPVO: 21 
dni od prejema vloge s priloženimi mnenji nosilcev 
urejanja prostora; 

 priprava osnutka SD OPPN (v času priprave 
osnutka se vključi zainteresirano javnost) in 
elaborata ekonomike:  15 dni po prejetju odločitve 
glede potrebnosti izvedbe CPVO; 

 če je za SD OPPN potrebno izvesti CPVO, je za 
potrebe postopka CPVO potrebno izdelati okoljsko 
poročilo: okvirni rok izdelave okoljskega poročila je 
30 dni, 

 objava osnutka SD OPPN in okoljskega poročila 
(če je bilo okoljsko poročilo pripravljeno) v 
prostorskem informacijskem sistemu (na spletni 
strani občine); 

 poziv nosilcem urejanja prostora, da podajo 
mnenje k objavljenemu gradivu osnutka SD OPPN 
(če je potrebno izvesti CPVO, nosilci urejanja 
prostora, ki sodelujejo pri CPVO, hkrati z mnenjem 
podajo tudi mnenje o sprejemljivosti vplivov 
izvedbe SD OPPN na okolje ali mnenje o 
ustreznosti okoljskega poročila): 30 dni od prejema 
poziva (na zahtevo nosilca urejanja prostora se 
lahko rok podaljša za največ 30 dni); 

 ministrstvo, pristojno za okolje, po prejemu mnenj 
državnih nosilcev urejanja prostora, ki sodelujejo 
pri CPVO, odloči glede ustreznosti okoljskega 
poročila (odloči, da je okoljsko poročilo ustrezno ali 
pa zahteva njegovo dopolnitev): 30 dni od prejema 
vloge s priloženimi mnenji nosilcev urejanja 
prostora, 

 dopolnitev osnutka SD OPPN (in ev. dopolnitev 
okoljskega poročila): 15 dni po prejemu mnenj 
nosilcev urejanja prostora oziroma v roku 15 dni po 
prejemu odločitve glede ustreznosti okoljskega 
poročila; 

 objava javnega naznanila o javni razgrnitvi in javni 
obravnavi osnutka SD OPPN (in okoljskega 
poročila) -  objava javnega naznanila na krajevno 
običajen način in v svetovnem  spletu: najmanj 7 
dni pred začetkom javne razgrnitve; 

 javna razgrnitev dopolnjenega osnutka SD OPPN 
(in okoljskega poročila), po pridobitvi mnenj in po 
pridobitvi odločitve glede ustreznosti okoljskega 
poročila, v prostorskem informacijskem sistemu 
(na spletni strani občine):  30 dni; 

 izvedba javne obravnave: v času javne razgrnitve; 

 priprava stališč do pripomb in predlogov javnosti: 
15 dni po zaključku javne razgrnitve; 

 javna objava stališč, zavzetih do pripomb in 
predlogov javnosti, v prostorskem informacijskem 
sistemu in na krajevno običajen način: 7 dni po 
potrditvi stališč s strani župana; 

 na podlagi sprejetih stališč priprava predloga SD 
OPPN: 15 dni; 

 objava predloga SD OPPN (in okoljskega poročila) 
v prostorskem informacijskem sistemu (na spletni 
strani občine); 

 poziv nosilcem urejanja prostora, da podajo 
mnenje k objavljenemu gradivu predloga SD 
OPPN (hkrati z mnenjem podajo tudi mnenje o 
sprejemljivosti vplivov izvedbe SD OPPN na okolje, 
če tega niso podali že v mnenju na osnutek SD 
OPPN): 30 dni od prejema poziva; 

 vloga ministrstvu, pristojnemu za okolje (če je 
potrebno izvesti CPVO), da ugotovi, ali so vplivi 
izvedbe predloga SD OPPN na okolje sprejemljivi: 
30 dni po prejemu vloge s priloženimi mnenji 
nosilcev urejanja prostora, ki sodelujejo pri CPVO; 

 priprava predloga SD OPPN, usklajenega s 
pridobljenimi mnenji: 7 dni po pridobitvi mnenj 
nosilcev 

 urejanja prostora; 

 objava usklajenega predloga SD OPPN (in 
okoljskega poročila) v prostorskem informacijskem 
sistemu (na spletni strani občine); 

 sprejem odloka na seji občinskega sveta; 

 objava odloka v uradnem glasilu; 

 priprava končnega elaborata SD OPPN: v času do 
začetka veljavnosti odloka, 

 posredovanje končnega SD OPPN krajevno 
pristojni upravni enoti in ministrstvu, pristojnemu za 
prostor: 7 dni po pridobitvi končnega SD OPPN. 

 
8. člen 

(nosilci urejanja prostora in drugi udeleženci, ki 
sodelujejo pri pripravi sprememb OPPN) 

Nosilci urejanja prostora, ki sodelujejo v postopku 
CPVO in od katerih se pridobi mnenje o verjetnosti 
pomembnejših vplivov OPPN na okolje oz. konkretne  
smernice so: 

 Direkcija Republike Slovenije za vode, Sektor 
območja Drave; 

 Ministrstvo za zdravje; 

 Zavod RS za varstvo narave, Območna enota 
Maribor; 

 Ministrstvo za kulturo, Direktorat za kulturno 
dediščino; 

 Zavod za gozdove, Območna enota Maribor, 

 Ministrstvo za kmetijstvo, gozdarstvo in prehrano, 
Direktorat za kmetijstvo. 

Izhodišča se skupaj s prejetimi mnenji iz prejšnjega 
odstavka pošlje Ministrstvu za okolje in prostor, 
Direktoratu za okolje, Sektorju za strateško presojo 
vplivov na okolje, za odločitev o tem ali je treba v 
postopku priprave OPPN izvesti celovito presojo vplivov 
na okolje. 

Nosilci urejanja prostora, ki podajo mnenja na osnutek 
in nato na predlog SDOPPN so: 

 Ministrstvo za okolje in prostor, Direktorat za 
prostor, graditev in stanovanja; 

 Slovenske železnice, d.o.o.;  

 Ministrstvo za obrambo, Uprava RS za zaščito in 
reševanje; 

 Zavod za varstvo kulturne dediščine Slovenije, OE 
Maribor; 

 Plinarna Maribor d.o.o.; 

 Občina Ruše, Režijski obrat; 

 Elektro Maribor d.d. , JP za distribucijo električne 
energije; 

 ELES d.o.o.; 



Št. 2/14.1.2022 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 56 

 

 

 Telekom Slovenije d.d., Sektor za dostopovna 
omrežja, Center za dostopovna omrežja Maribor - 
Murska Sobota; 

 Mariborski vodovod, javno podjetje, d.d.; 

 CATV Selnica Ruše d.o.o.; 

 Komunala odtok d.o.o.. 
V postopek priprave sprememb SDOPPN se lahko 

vključijo tudi drugi nosilci urejanja prostora, če se v 
postopku izkaže, da ureditve posegajo v njihovo delovno 
področje. 
 

9. člen 
(načrt vključevanja javnosti) 

V skladu s 108. členom ZUreP-2 je bila javnost 
pozvana k sodelovanju pri oblikovanju izhodišč iz 2. 
točke tega sklepa. Izhodišča so bila javno razgrnjena in 
javno obravnavana. 

Javnost bo seznanjena s pričetkom postopka priprave 
SDOPPN z objavo tega sklepa in izhodišč na spletni 
strani Občine Ruše. 

Občina Ruše v postopku priprave SD OPPN izvede 
javno razgrnitev osnutka SD OPPN, ki bo trajala najmanj 
30 dni in v tem času zagotovi njegovo javno obravnavo. 
Javnost se z javnim naznanilom seznani s krajem in 
časom javne razgrnitve in obravnave, načinom dajanja 
pripomb in rokom za njihovo posredovanje. 

Občina Ruše skupaj z načrtovalcem prouči pripombe 
in predloge javnosti ter do njih zavzame stališča, ki jih 
skupaj s predlogom sprememb SDOPPN objavi na svoji 
spletni strani, vse skladno z ZUreP-2.  

Občinski svet Občine Ruše sprejme SD OPPN z 
odlokom, ki se po sprejemu javno objavi v Uradnem 
glasilu slovenskih občin. 
 

10. člen 
(seznam podatkov in strokovnih podlag ter 

obveznosti udeležencev pri urejanju prostora glede 
njihovega zagotavljanja) 

SD OPPN je treba izdelati na podlagi analize stanja 
prostora, strokovnih rešitev prostorske ureditve in 
smernic pristojnih nosilcev urejanja prostora. 

Izdelajo se lahko tudi dodatne strokovne podlage, če 
bodo tako zahtevali nosilci urejanja prostora 

Na osnovi strokovnih podlag in smernic NUP se izdela 
osnutek SD OPPN. 
 

11. člen 
(obveznosti v zvezi s financiranjem priprave  

sprememb OPPN) 

Pripravo SDOPPN, potrebnih strokovnih podlag, ki bi jih 
zahtevali nosilci urejanja prostor financira investitor 
 

12. člen 
(objava in uveljavitev) 

Ta sklep se skupaj z izhodišči objavi na spletni strani 
Občine Ruše in v uradnem glasilu in začne veljati 
naslednji dan po objavi v uradnem glasilu. 
 
Številka: 3505-0002/2021-6 
Datum: 14. 1. 2022 
 

 Občina Ruše 
 Urška Repolusk, županja 

 

 
 
 
 
 
 

 



Št. 2/14.1.2022 Uradno glasilo slovenskih občin Stran 57 

 

 

 
 OBČINA CERKLJE NA GORENJSKEM Stran 
11. Sklep o vrednosti točke za obračun 

občinskih taks v letu 2022 
44 

   
 OBČINA DORNAVA Stran 
12. Odlok o spremembah Odloka o grbu in 

zastavi Občine Dornava 
44 

13. Sklep o pridobitvi statusa grajenega 
javnega dobra 

45 

   
 OBČINA MIRNA Stran 
14. Sklep o ukinitvi statusa grajenega 

javnega dobra lokalnega pomena 
45 

   
 OBČINA PODLEHNIK Stran 
15. Tehnični popravek Odloka o 

kategorizaciji občinskih cest v Občini 
Podlehnik 

45 

   
 OBČINA POLJČANE Stran 
16. Sklep o imenovanju Občinske volilne 

komisije Občine Poljčane 
45 

   
 OBČINA RUŠE Stran 
17. Odlok o kategorizaciji občinskih cest in 

kolesarskih poti v Občini Ruše 
46 

18. Sklep o potrditvi dokumenta identifikacije 
investicijskega projekta »Prizidava 
Zdravstvene postaje Ruše« 

53 

19. Sklep o začetku priprave sprememb in 
dopolnitev Občinskega podrobnega 
prostorskega načrta za gradnjo 
skladiščno upravnega prostora in čistilne 
naprave ob industrijski coni naselja Ruše 

54 

   
   
   
   
 


